
ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 3 549 886,43

DPH  21,00% 616 095,99

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 2 933 790,44

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 395 408,00

1 Zemní práce 21 888,00

3 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 380,000 57,60 21 888,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 132 440,00

88 326214231 Zdivo LTM z gabionů svařovaná síť povrch galfan vyplněná kamenem m3 44,000 3 010,00 132 440,00

997 Přesun sutě 241 080,00

288 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 980,000 158,00 154 840,00

289 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 9 800,000 8,80 86 240,00

URS URS položky 2 211 578,94

URS 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 120,000 371,52 44 582,88

58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8 m3 35,000 2 379,16 83 270,60

69311228 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2 m2 65,000 17,05 1 108,42

58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 90,000 344,57 31 011,12

00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 50,000 81,45 4 072,70

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 720,000 31,76 54 629,26

162451105 Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 720,000 63,29 108 855,36

129911113 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně m3 235,000 2 203,36 517 789,60

213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 50,000 1 101,68 55 084,00

274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 35,000 2 338,14 81 834,90

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 730,000 90,83 66 305,90

181151324 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm ve svahu přes 1:1 m2 980,000 61,53 60 299,40

181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 400,000 13,77 5 508,40

122252503 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 1 720,000 70,32 120 950,40

997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 980,000 996,20 976 276,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 326 803,50

VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 2 500 001,- do 3 500 000,- Kč 91 244,54

417 090001000 Ostatní náklady % 0,035 2 606 986,94 91 244,54

VRN7 Provozní vlivy 15 000,00

421 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy soub 1,000 15 000,00 15 000,00

Praha Eden - oprava opěrné zdi mostu v km 181,319
1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) 

(Vršov.jen os.n.)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 3 549 886,43

DPH  21,00% 616 095,99

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 2 933 790,44

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Praha Eden - oprava opěrné zdi mostu v km 181,319
1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) 

(Vršov.jen os.n.)

Cena v Kč

VRN9 Vedlejší rozpočtové náklady 220 558,96

428 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení % 0,080 2 606 986,94 208 558,96

429 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x DSPS vč. digitální podoby soub 1,000 12 000,00 12 000,00

Celkem 2 933 790,44

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

2 / 2


		2024-06-14T04:05:24+0000




